## Antrag auf einen Kundenausweis der Großmarkt Bremen GmbH

Dies ist nur Muster!



Hiermit beantrage(n) ich/wir den Kundenausweis für den Bremer Großmarkt

Name der Firma:

Name des Geschäftsinhabers:

**Branche:** 

| Geschäftsadresse:   | Kundenkarte kann ausschließlich im  |
|---|---|
| Straße:   | Pförtnerhaus der Großmarkt Bremen GmbH,   |
| PLZ / Ort:  | Am Waller Freihafen 1, 28217 Bremen,  |
| Telefon/Telefax:  | ausgefüllt werden.  |
| Privatadresse des Geschäftsinhabers:  |   |
| Straße:   | (Das Pförtnerhaus ist rund um die Uhr, auch an  |
| PLZ / Ort:  | Sonn- und Feiertagen besetzt.)  |
| Celefon / Telefax:  |   |
| ch/wir verpflichte(n) mich/uns:   |   |
| den Kundenausweis beim Betreten des Großm   | arktes bei mir/uns zu führen.   |
| 2) Bei Verlust des Kundenausweises besteht die entrichtete Gebühr für den Kundenausweis wir   | Verpflichtung, die Großmarkt Bremen GmbH sofort hierüber zu informieren. Die dei Verlust nicht ersetzt.   |
| 3) Die Weitergabe des Kundenausweises an Dritte ist nicht gestattet. Bei Zuwiderhandlung kann der Zugang zum Großmarkt verweigert werden (Marktverbot). |   |
| 4) Das Erlöschen der Firma ist unverzüglich bei der Großmarkt Bremen GmbH anzuzeigen. Der Kundenausweis verliert mit dem Erlöschen seine Gültigkeit.    |   |
| Höhe von € 15,55 zzgl. gesetzlicher Mehrwer   | eis kostenlos. Jede weitere Karte kann gegen eine Gebühr pro Kundenausweis in tsteuer (z. Z. $19\% = \mbox{\ensuremath{\ensuremath{\varepsilon}}} = \ensuremath{\en$ |
| 6) Der Kundenausweis ist bis auf Widerruf durch die Großmarkt Bremen GmbH gültig. Bei Rückgabe wird die Gebühr nicht erstattet.                         |   |
| 7) Die Benutzungsordnung für den Bremer Grogegen den/die Antragsteller eine Vertragsstrafe  | ßmarkt ist dem Antragsteller ausgehändigt worden. Bei Zuwiderhandlung kann erhoben werden.  |
| 8) Mit meiner Unterschrift verpflichte ich mich, der Benutzungsordnung und den Anweisungen des Aufsichtspersonals Folge zu leisten.                     |   |
| 9) Bei Beschädigung des Kundenausweises du<br>Ausstellung eines kostenlosen Ersatzausweise  | rch unsachgemäße Behandlung hat der/die Antragsteller <u>keinen Anspruch</u> auf s.   |
|   | ausweis an der Recyclingstation des Großmarktes Ihre Geschäftsabfälle gegen zeiten für Restwertstoffe informiert Sie die Recyclingstation.  |
| Großmarkt Bremen GmbH<br>Am Waller Freihafen 1<br>2824 Bremen   |   |
| Ort/Datum:  | Unterschrift:  ( ) Karte(n) erhalten  |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·   |   |
| Kartennummer(n):  | (wird vom Großmarkt ausgefüllt)   |
| Kartenausgabe am:   | ausgegeben durch:   |
| Kartenentgelt erhalten:   | Geschäftsnachweis durch:  |